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Innledning 

Prosjektet er et iniƟaƟv fra Knuden – KrisƟansand kulturskole og Arendal kulturskole, på 

vegne av Norsk kulturskoleråd Agder. Prosjektet dreier seg om å utvikle en modell for driŌ, 

utvikling og finansiering av fordypningsƟlbud på tvers av kommunene i Agder kan løses. 

Bakgrunnen for prosjektet er storƟngsmeldingen Oppleve, skape, dele — Kunst og kultur for, 

med og av barn og unge, Norsk kulturskoleråds rammeplan Mangfold og fordypning og 

Knudens strategiplan Knuden for alle! 

Prosjektet hadde oppstart i april 2022, og ble avsluƩet med denne rapporten i juni 2023. 

Liste over personer og instanser som har bidraƩ i prosjektet er vedlagt. Denne rapporten er 

ført i pennen av prosjektleder, Theis H F C Irgens. 

Det opprinnelige målet var at modellen skulle ha form som en konkret handlingsplan med 

Ɵlhørende ferdige avtaler om finansiering, driŌ og andre bidrag fra definerte 

samarbeidspartnere. I løpet av prosjektperioden har det vist seg å være for omfaƩende å få 

på plass konkrete avtaler. Modellen vil likevel danne et solid grunnlag for å arbeide frem 

varige avtaler med bred Ɵlslutning i kommunene i Agder. 

Oppsummering 

Modellen som presenteres i denne rapporten beskriver flere nivåer av fordypningsƟlbud, 

som spenner fra rekruƩering Ɵl spesialiserte Ɵlbud for de aller mest moƟverte elevene. 

Regional synlighet og akƟvitet er en forutsetning for gode samarbeid om de ulike Ɵlbudene – 

og for å sikre rekruƩering fra hele Agder. Videre beskriver den et rammeverk for driŌ av 

fordypningsƟlbud, samarbeid mellom kulturskolene og samarbeid med eksterne aktører.  

Modellen trekker frem vikƟgheten av å ha en stabil og Ɵlstrekkelig koordinatorressurs for 

hvert enkelt fordypningsƟlbud, som kan sikre driŌ, rekruƩering, og utvikling av Ɵlbudet. 

Videre peker modellen på vikƟgheten av å ha aktører på eiersiden som kan bidra med lokaler, 

utstyr, visningsmuligheter og fagmiljø. Både kulturskoler, kunsƟnsƟtusjoner, universitet og 

andre aktører kan være verdifulle bidragsytere på deƩe området.  
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Avslutningsvis beskriver modellen hvordan fordypningsƟlbudene bør finansieres for å sikre 

stabil driŌ og utvikling av Ɵlbudene. Prosjektleder har også utarbeidet et utkast Ɵl en 

handlingsplan for den neste fasen av arbeidet. Planen tar utgangspunkt i tre mål som bygger 

på modellen i denne rapporten. De tre målene er:  

1. Etablere gode strukturer for samarbeid og kommunikasjon på tvers av kommunene i 

Agder. 

2. Sikre stabile og Ɵlstrekkelige koordinatorressurser for eksisterende og nyetablerte 

fordypningsƟlbud. 

3. Samle koordinatorene for flere etablerte fordypningsƟlbud i én organisasjon. 

 

Begrepsavklaringer: 

For enkelhets skyld brukes koordinator (-en) i entall og bestemt form i mange sammenhenger 

i denne rapporten. Betydningen er koordinatorfunksjonen, omfanget kan variere fra en 

delƟdssƟlling Ɵl flere årsverk. 
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Hva er fordypningsƟlbud i Agder? 

I løpet av prosessen har mange ulike aktører beskrevet fordypning, talent, fordypningsƟlbud 

og talenƫlbud på mange ulike måter. Målet for deƩe prosjektet har vært å lage en modell for 

det øverste nivået av fordypningsƟlbud – kvalitet som hevder seg på nasjonalt nivå. SamƟdig 

gir det lite mening å lage en modell som utelukkende omfaƩer et så smalt Ɵlbud. DriŌ, 

utvikling, undervisningsressurser og elevmasse i et fordypningsƟlbud henger sammen med 

de andre nivåene innenfor kulturskolens ansvarsområde. For å realisere en ambisjon om at 

fordypningsƟlbud på nasjonalt nivå i Agder skal være et reelt Ɵlbud for alle elever er det 

nødvendig å se på fordypningsƟlbudet som en del av en helhet. Med andre ord, veien Ɵl 

deltakelse i et fordypningsƟlbud må være kjent og Ɵlgjengelig for eleven, uavhengig av 

hvilken kommune eleven bor i. 

Innhold og kvalitet i fordypningsƟlbud 

Denne modellen kommer ikke Ɵl å gå detaljert inn på konkret innhold eller kvalitetskriterier i 

eksisterende og framƟdige fordypningsƟlbud. Likevel er det vikƟg å si noe om innhold og 

kvalitet på et overordnet nivå, fordi det henger sammen med rammene for driŌ og 

finansiering. I løpet av prosjektet er det tre typer innhold som har bliƩ trukket fram av 

mange. Den første er at elevene får Ɵlbud om spesialisert undervisning og ekstra 

øvingsmuligheter. Den andre er at elevene får Ɵlgang Ɵl et fagmiljø og et fellesskap der de får 

møte andre elever på fordypningsnivå og profesjonelle aktører. Den tredje er at elevene får 

vist og delt sin utøvelse på et Ɵlsvarende høyt nivå, gjerne i profesjonelle arenaer. Når det 

gjelder kvalitet er det særlig to områder mange har vært opptaƩ av. Det første er 

profesjonelle og spesialiserte undervisningsressurser. Det andre er elevmedvirkning. Et 

fordypningsƟlbud av høy kvalitet bør ha en balanse mellom pedagogstyrt undervisning og 

elevstyrt egenakƟvitet. 

De eksisterende etablerte fordypningsƟlbudene i Agder har i hovedsak Ɵlhørt musikkfaget. I 

det siste er det startet opp fordypningsƟlbud i teater og visuell kunst. Det er store ulikheter 

mellom Ɵlbudene – selv om alle forholder seg Ɵl tre typene innhold beskrevet over er 

innholdet i Ɵlbudene lagt opp på helt ulike måter. Det er også store forskjeller i størrelsen på 

Ɵlbudene, rekruƩeringsgrunnlaget og finansieringsgrunnlaget. Tilbudene preges i stor grad 
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av de aktørene som samarbeider om å etablere Ɵlbudet. Et godt samarbeid har aktører som 

innehar fagkompetansen, som kjenner elevene og rekruƩeringsgrunnlaget og kan Ɵlby gode 

rammer for koordinatoren av fordypningsƟlbudet. Denne modellen legger opp Ɵl at alle 

fordypningsƟlbud som er åpent for elever fra hele Agder på sikt kan drives og utvikles av én 

samlet organisasjon. InnƟl det er mulig å sikre en samlet finansiering og organisering av 

etablerte fordypningsƟlbud i Agder anbefaler denne modellen at eksisterende og nye Ɵlbud 

driŌes av de samarbeidende aktørene. 

Tre typer Ɵlbud 

Selv om denne modellen dreier seg mest om fordypningsƟlbud på nasjonalt nivå er det vikƟg 

å se deƩe nivået i sammenheng med de andre nivåene i kulturskolens Ɵlbud. Den 

moƟvasjonen og innsatsen som kreves av en elev som vil bruke et fordypningsƟlbud på høyt 

nivå kommer ikke av seg selv. Elever i kulturskolene i Agder må vite at Ɵlbudene finnes, de 

må få oppleve fordypningselevers akƟvitet og de må få smakebiter på hva det vil si. Derfor 

beskriver denne modellen tre nivåer av fordypningsƟlbud kulturskolene i Agder kan og bør 

samarbeide om. De tre nivåene er en form for trappetrinnmodell, inspirert av UngMusikk i 

Viken. Slik karakteriseres de tre nivåene: 
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Etablerte fordypningsƟlbud 

AkƟvitet av typen regionale samlinger og faste Ɵlbud krever en solid og forutsigbar 

organisering. I løpet av prosessen har det kommet mange innspill om hva som kreves av et 

etablert fordypningsƟlbud og hvordan Ɵlbudene skal være relevante for hele Agder. Her 

følger en sammenfatning av innspillene:  

Et etablert fordypningsƟlbud kjennetegnes av at det 

 har egne faste ressurser Ɵl å koordinere Ɵlbudet. Helst en eller flere personer som har 

deƩe som sƟlling, og i en størrelse som står i forhold Ɵl omfanget i Ɵlbudet. 

 drives av en insƟtusjon eller organisasjon med stabil og trygg driŌ, i teƩ samarbeid 

med flere andre aktører. DeƩe kan være kulturskoler i Agder, andre kommunale 

enheter i Agder, kunst- og kulturinsƟtusjoner eller kunst- og kulturorganisasjoner i 

Agder. 

 tar et ansvar for å være Ɵlgjengelig for elever fra hele Agder. 

 

Hvordan blir et etablert fordypningsƟlbud Ɵlgjengelig for elever i hele Agder 

 Koordinatoren må ha god kommunikasjon med rektorer og fagansvarlige for det 

aktuelle fagområdet. For å oppnå deƩe er det vikƟg at koordinatoren har tydelige 

kontaktpersoner hos alle kulturskoler. 

 Tilbudet bør bestå av både faste Ɵlbud og regionale samlinger. Selv om Ɵlbudet ikke 

selv arrangerer små lokale prosjekter, bistår koordinatoren kulturskoler med råd og 

formidler kontakt med potensielle bidragsytere. 

 For elever som har moƟvasjon Ɵl å satse på høyt nivå er det mulig å reise på tvers av 

Agder for å få undervisning og utviklingsmuligheter på høyt nivå. For å gjøre 

deltakelse mer Ɵlgjengelig for elever som bor langt unna, bør det vurderes å etablere 

ordninger for reisestøƩe. 
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Organisering 

Betydningen av å ha en koordinator 

En av de tydeligste resultatene av mine samtaler med arrangører av eksisterende etablerte 

fordypningsƟlbud, både i Agder og andre steder, er vikƟgheten av en koordinator som 

kjenner det aktuelle kunsƞaget godt. DeƩe er en av årsakene Ɵl at modellen anbefaler å 

vente med å samle koordinering av flere fordypningsƟlbud i én organisasjon Ɵl det finnes 

stabile koordinatorsƟllinger innen flere av kunsƞagene. 

Fagkunnskap på det aktuelle området er vikƟg, men det er også vikƟg med god kompetanse 

på koordinering og prosjektledelse. Koordinatoren kan ha en svært vikƟg rolle i 

kommunikasjonen mellom eleven, elevens familie, elevens kulturskolelærer(e) og alle 

pedagoger, kunstnere og andre fagpersoner som tar del i fordypningsƟlbudet. 

Koordinatoren kan være ƟlknyƩet en kulturskole, men kan også være ƟlknyƩet en ekstern 

samarbeidspartner. En av de vikƟgste faktorene er at koordinatoren har et godt fagmiljø 

rundt seg og finansiering Ɵl å arbeide langsikƟg. En koordinator skal både organisere driŌen 

av Ɵlbudet, arbeide med rekruƩering fra hele Agder og videreutvikle Ɵlbudet – det er en 

sammensaƩ og krevende jobb! I Ɵllegg vil koordinatoren kunne være en fagressurs for små 

lokale prosjekter, forutsaƩ at koordinatoren har god kontakt med alle kulturskolene gjennom 

tydelig definerte fordypningsansvarlige innen det relevante kunsƞaget. 

På sikt vil det kunne være mulig å samle flere koordinator-ressurser i samme organisasjon. 

DeƩe vil gi et økt potensial for utveksling og utvikling på tvers av ulike fordypningsƟlbud - 

selv om Ɵlbudene og koordinatorene er lokalisert på ulike steder i Agder. 

Samarbeid og kommunikasjon 

En av de vikƟgste forutsetningene for denne modellen er at den skal ta for seg Ɵlbud som 

overskrider det hver enkelt kulturskole kan Ɵlby på egenhånd. Både storƟngsmeldinga og 

rammeplanen for kulturskolen er tydelige på at samarbeid er nøkkelen Ɵl å løse 

fordypningsƟlbud på øverste nivå.  
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I Ɵllegg Ɵl kulturskolene er det mange aktører som også selv har et mål om å lage gode Ɵlbud 

Ɵl unge som vil satse på noe innen kunst og kultur. Det finnes også mange kunstnere og 

pedagoger i Agder som kan være verdifulle bidrag inn i fordypningsƟlbud. For å klare å 

utnyƩe deƩe potensialet er det vikƟg at alle aktører som er opptaƩ av å Ɵlby 

fordypningsmuligheter har tydelige kontaktpersoner og/eller fagansvarlige. Tydelig 

ansvarsfordeling danner utgangspunktet for et sterkt og akƟvt neƩverk, som igjen er 

nøkkelen for å lage de gode samarbeidene. I Ɵllegg er det vikƟg at koordinatoren har 

kapasitet Ɵl å bygge og vedlikeholde et godt neƩverk. 

Fram Ɵl det er aktuelt å samle flere etablerte fordypningsƟlbud i én organisasjon bør 

Ɵlbudene organiseres hver for seg. Det er store forskjeller mellom kunsƞagene – i størrelse, 

innhold og finansieringsmuligheter. Likevel kan det, når det eƩer hvert finnes flere faste 

koordinatorer for etablerte fordypningsƟlbud i Agder, være en fordel at koordinatorene har 

en god dialog med hverandre. Et godt neƩverk av fordypningskoordinatorer vil være det 

beste grunnlaget for å ta en avgjørelse på om én samlet organisering av fordypningsƟlbud i 

Agder er den rikƟge veien å gå, eller om Ɵlbudene bør fortseƩe å organiseres hver for seg. 

Det er også vikƟg å forstå samarbeid som mer enn det å samarbeide om å lage eƩ konkret 

Ɵlbud. Det handler også om å se egne Ɵlbud i sammenheng med Ɵlbud fra andre aktører 

som kulturskolene i Agder ikke er involvert i. God kommunikasjon mellom de 

fordypningsƟlbudene kulturskolene selv har og andre Ɵlbud i regionen vil bidra Ɵl å unngå for 

mange lignende Ɵlbud og styrke kvaliteten på det helhetlige fordypningsƟlbudet i regionen. 

God oversikt over de ulike kunsƞeltene, organisasjonene og Ɵlbudene som finnes i Agder – 

utenfor kulturskolene – er dermed også vikƟg for at det helhetlige Ɵlbudet Ɵl elever som har 

høy moƟvasjon Ɵl å satse blir så godt som mulig. 

Hvor skal fordypningsƟlbudene ligge? 

Samarbeid på fylkesnivå om fordypningsƟlbud løses på mange ulike måter rundt om i landet. 

Modellen som presenteres i denne rapporten tar utgangspunkt i at ulike fordypningsƟlbud 

kan og bør være bygd opp på helt ulike måter – slik at Ɵlbudet blir det aller beste for det 

spesifikke kunsƞaget, elevgrunnlaget og fagmiljøet. Videre har betydningen av en stabil 

koordinator, i kombinasjon med tydelige kontakter i alle kommuner, mye å si for at Ɵlbudet 
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skal lykkes – både med å Ɵlby god nok kvalitet og å være et reelt Ɵlbud for elever i hele 

fylket. I prinsippet kan alle kulturskolene i Agder være en fysisk base for et etablert 

fordypningsƟlbud og en koordinator. SamƟdig vil det kreve større ressurser av 

basekulturskolen enn av de samarbeidende kulturskolene. Dersom kulturskolen har mulighet 

Ɵl å satse på å etablere et fordypningsƟlbud, gjerne i samarbeid med en ekstern 

samarbeidspartner i samme kommune, bør de andre kulturskolene i Agder sluƩe opp om 

etableringen. Dersom flere kulturskoler planlegger å etablere like eller overlappende 

fordypningsƟlbud bør de se på muligheten for at den ene er base for en koordinator som kan 

drive fordypningsakƟvitet ved begge kulturskoler (og/eller samarbeidspartnere). 

De større kommunene i Agder har et godt utgangspunkt for å Ɵlby gode rammer og 

arbeidsvilkår for koordinatorer. Nærhet Ɵl eksterne samarbeidspartnere som kan bidra med 

ressurser i form av lokaler, utstyr og kompetanse er også vikƟg for lokalisering av 

fordypningsƟlbudet. AkƟvitet av typen faste Ɵlbud må av prakƟske årsaker foregå i direkte 

Ɵlknytning Ɵl samarbeidspartneren og/eller den kulturskolen som sƟller mesteparten av 

ressursene Ɵl rådighet for Ɵlbudet. For elever som kvalifiserer Ɵl et etablert 

fordypningsƟlbud og ønsker å bruke faste Ɵlbud bør det vurderes en ordning for reisestøƩe. 

For akƟvitet av typen små lokale prosjekter og regionale samlinger vil det være større 

mulighet for at akƟviteten kan skje andre steder enn der Ɵlbudet har sine faste Ɵlbud. Det er 

vikƟg at alle aktuelle elever i Agder får gode møter med hva fordypningsƟlbud vil si. Når det 

arrangeres fordypningsakƟvitet i elevens egen kommune eller i nabokommunen øker sjansen 

for at disse møtene skjer. 

Finansiering 

Denne modellen bygger på at fordypningsƟlbud henger godt sammen med kjerneƟlbud og at 

Ɵlbudet er et reelt Ɵlbud for elever fra hele Agder. Disse to kvalitetene krever at fordypning 

er noe som foregår i alle kommunene i Agder. Noen former for fordypningsakƟvitet løses 

best innenfor den enkelte kulturskolen, eller gjennom små lokale samarbeid. Denne 

akƟviteten krever ikke nødvendigvis finansiering utover den enkelte kulturskolens budsjeƩ, 

kanskje i samarbeid med lokale, eksterne partnere. Regionale samlinger og faste Ɵlbud 

derimot, krever omfaƩende og langsikƟg finansiering. For at Ɵlbudene skal kunne holde et 

nasjonalt nivå kreves det også ekstern finansiering. 
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Detaljerte finansieringsmodeller vil avhenge av rammer som henger sammen med hvilket 

kunsƞag Ɵlbudet Ɵlhører og omfanget av Ɵlbudet. Likevel bør alle Ɵlbud ha en god balanse 

mellom tre typer finansiering: Den første er egenfinansiering fra kommunene i Agder og 

eksterne samarbeidspartnere. Hver kommune som deltar i et samarbeid om 

fordypningsƟlbud må bidra økonomisk. Det kommunale bidraget kan ha form som Ɵlskudd, 

elevbetaling, fagressurser eller en kombinasjon av disse. For eksterne samarbeidspartnere vil 

det som regel være snakk om fagressurser. Den andre typen finansiering er fylkeskommunalt 

Ɵlskudd. Den tredje er Ɵlskudd fra nasjonale Ɵlskuddsordninger, prosjekter og organisasjoner.  

Av disse tre typene har fylkeskommunalt Ɵlskudd en nøkkelfunksjon. I Regionplan Agder 

2030 seƩes det klare mål om høyere kunstnerteƩhet i årene fremover. FordypningsƟlbud 

innen kunsƞagene er vikƟg for å skape god rekruƩering i vår egen region. FordypningsƟlbud 

på nasjonalt nivå bidrar Ɵl gode kompetansemiljøer og jobbmuligheter for kunstnere og 

kunstpedagoger som bor og arbeider i Agder. En av årsakene Ɵl at UngMusikk i Viken lykkes 

godt med sine fordypningsƟlbud er at det fylkeskommunale Ɵlskuddet Ɵl ordningen sørger 

for at koordinatorene har kapasitet Ɵl både å driŌe, rekruƩere Ɵl og utvikle Ɵlbudet.  

Størrelsen på finansieringen fra kommunenes side, og fra eksterne Ɵlskuddsgivere og 

samarbeidspartnere, vil kunne variere i størrelse ut fra antall elever som bruker Ɵlbudet og 

hvilke konkrete akƟviteter Ɵlbudet består av. Disse faktorene vil allƟd være i bevegelse, noe 

som er vikƟg for å oppreƩholde høy kvalitet. SamƟdig er behovet for en stabil koordinator 

vikƟg, uavhengig av variasjoner i de bevegelige faktorene. På bakgrunn av deƩe anbefaler 

denne modellen å arbeide for å øke det fylkeskommunale Ɵlskuddet Ɵl fordypningsƟlbud for 

hele Agder, primært for å finansiere stabile og Ɵlstrekkelige koordinatorressurser for 

eksisterende Ɵlbud og Ɵlbud som eƩer hvert er under etablering. 
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Utkast Ɵl framdriŌsplan 

I løpet av prosjektet har det kommet inn mange gode innspill på konkrete Ɵltak og 

prioriteringer som er vikƟge for å skape et godt samarbeid om fordypningsƟlbud i Agder. 

Tiltakene er delt inn eƩer de tre målene for modellen. 

Mål 1: Etablere gode strukturer for samarbeid og kommunikasjon på tvers av 

kommunene i Agder. 

 Alle kulturskolene i Agder definerer ansvarlige/kontaktpersoner, direkte knyƩet opp 

Ɵl de eksisterende fordypningsƟlbudene, og eventuelle nye Ɵlbud som etableres. Det 

må Ɵldeles ressurser Ɵl ansvaret i tråd med omfanget hos den enkelte kulturskole. I 

noen Ɵlfeller kan en kontaktperson i en større kulturskole også ha ansvar for 

eventuelle elever i en mindre nabokommune. 

 Alle kulturskolene i Agder begynner å gi fordypningsakƟvitet et felles navn. Det kan 

være Talent Sør, som er i bruk for to Ɵlbud i dag, eller noe helt annet. Et enhetlig navn 

gjør det leƩere å idenƟfisere all relevant akƟvitet, og kan bidra Ɵl å styrke 

eierskapsfølelsen hos både ansaƩe og elever i hele Agder. 

 Alle kulturskolene i Agder har informasjon om eksisterende fordypningsƟlbud på sine 

neƩsider. Presentasjon av hva som Ɵlbys, kontakƟnformasjon Ɵl koordinatorene for 

eksisterende Ɵlbud og kontakƟnformasjon Ɵl den aktuelle kulturskolens 

kontaktperson bør framkomme. 

 Koordinatorene for de etablerte fordypningsƟlbudene, med støƩe fra eventuelle 

samarbeidspartnere, utarbeider nye akƟvitetsplaner for Ɵlbudet på bakgrunn av 

denne modellen. Et etablert fordypningsƟlbud for hele Agder bør minst ha tre typer 

akƟvitet: Være støƩe for små lokale prosjekter, gjennomføre minst én regional 

samling i året og driŌe et fast Ɵlbud. 

 Koordinatorene etablerer god kontakt med de ansvarlige i kulturskolene for å sikre 

god kommunikasjon rundt muligheter og behov. 
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Mål 2: Sikre stabile og Ɵlstrekkelige koordinatorressurser for eksisterende og 

nyetablerte fordypningsƟlbud. 

 Med støƩe fra Norsk kulturskoleråd sentralt og Norsk kulturskoleråd Agder 

samarbeider kulturskolene i Agder om å få poliƟsk gjennomslag for at det må seƩes 

av ressurser Ɵl fordypningsƟlbud som strekker seg utover det hver enkelt kulturskole 

kan Ɵlby gjennom siƩ kjerneƟlbud. Det poliƟske arbeidet må gjøres på kommunalt 

nivå og på fylkeskommunalt nivå. 

 De kulturskolene som samarbeider om et eksisterende etablert fordypningsƟlbud, 

sammen med koordinatoren og eksterne samarbeidspartnere, fastseƩer en pris per 

semester for hver elevplass. EƩersom Ɵlbudene kan se svært ulike ut bør det vurderes 

å fastseƩe pris uavhengig av andre Ɵlbud. 

 Flere kulturskoler i Agder forplikter seg Ɵl å bidra med ressurser Ɵl de eksisterende 

etablerte fordypningsƟlbudene. Ressursene kan ha flere ulike former, deriblant en 

sum per elevplass, lokaler, utstyr og pedagoger. 

Mål 3: Samle koordinatorene for flere etablerte fordypningsƟlbud i én 

organisasjon. 

 Med støƩe fra Norsk kulturskoleråd sentralt og Norsk kulturskoleråd Agder kan 

koordinatorene for eksisterende etablerte fordypningsƟlbud lage en plan for 

samorganisering av Ɵlbudene, og søke midler på fylkeskommunalt og nasjonalt nivå 

som én enhet. 

 Når en grunnfinansiering, med midler og ressurser fra kulturskolene i Agder, eksterne 

samarbeidspartnere, fylkeskommunalt Ɵlskudd og nasjonale prosjektmidler, er sikret 

vil det være mulig å etablere en egen organisasjon som kan drive 

fordypningsƟlbudene i Agder. 

 Teknisk seƩ kan organisasjonen være en egen juridisk enhet, drives som en avdeling 

hos en av kulturskolene i Agder eller fungere som et sterkt neƩverk av Ɵlbud som har 

ulike eiere. Hvilken av disse som vil fungere best for kulturskolene i Agder er for 

omfaƩende å svare på i denne modellen.  
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